２０２０年４月２１日

学生の皆様

保護者の皆様

学長 竹花 一成

新型コロナウイルス感染拡大による影響を踏まえ、前学期授業料等の納付期限および授

業料等延納願の提出期限を下記のとおり延長いたします。

 既にお送りしている振込依頼書には、変更前の納付期限（４月３０日）が記載されてお

りますが、変更後もそのままご利用いただけます。あらためて大学より振込依頼書を送付

いたしませんのでご注意ください。

 授業料等の延納を希望される場合は、学内ポータルサイト UNIPAにログインの上、授

業料等延納願の様式をダウンロードし、学務部学務課へ郵送で提出してください。

なお、既に延納願を提出された方も、納付期限は８月３１日まで延長となりますので、

あらためて延納願を提出いただく必要はありません。

                    記

＜変更後＞

前学期授業料等納付期限 授業料等延納願提出期限 授業料等延納願を

提出した場合の納付期限

５月２９日（金）

５月２９日（金）

※郵送で受付けます。

８月３１日（月）

【照会先】

延納願の提出：

酪農学園大学 学務部 学務課

  〒069-8501 北海道江別市文京台緑町 582 番地

電話番号：011-388-4128

その他授業料納付に関すること：

学校法人酪農学園 学園事務局 財務課

電話番号：011-388-4114

以上